CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação N.º 462/2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal

Ponte Nova - MG

Senhor Presidente,

Os vereadores infra-assinados, na forma regimental, requerem a V.

Ex.ª enviar ofício ao Executivo solicitando determinar serviço de limpeza geral no

ribeirão Vau Açu, pois os moradores reclamam do mau cheiro, pois há acúmulo de

entulhos, aumentando a proliferação de ratos, insetos e outros animais peçonhentos.

Sala das Sessões, 10 de Abril de 2017

CARLOS ALBERTO DA SILVA – PMDB

JUSCELINO DA SILVA MACHADO – PT do B